[A] Original perdut.
 B* BPT, Collectanea canonica. Rituale. Diplomata ecclesiastica, ms. 26, f. 202v.
 [C]  ACL, Fons de Roda, carpeta 21, núm. 1. Pergamí que feia uns 25 cm 

d’ample per 220 cm de llarg, format per diversos fragments cosits. El 
fragment on hi havia aquest document no es pot localitzar. 

 D ACL, P0_M1_P3_C07 (carp. 23), laSala, Inventario de los códices, diplo-
mas y otros documentos, núm. 73, f. 7r. Regest. Diu: “Un pergamino de 
25 centímetros de ancho por dos metros 20 de largo”; aquest document 
probablement era el número dotzè, dels vint-i-un documents que hi havia 
transcrits. S’hi diu que era una butlla feta per Pasqual II i adreçada a Pere I  
d’Aragó, en què es feia esment de la conquesta de la ciutat de Lleida.

 a keHr, 1926, doc. 38, p. 304-305. Data: [1100-1103], maig, 4. Ex B.
 b Boix, 2005, A 114, p. 704. Resum. Data: [1101], maig, 4.

Paschalis1667 episcopus servus servorum Dei. Karissimo filio 
Petro1668 Aragonensium seu Pampilonensium regi salutem et apos-
tolicam benedictionem.

Devocioni et liberalitati tuę gratias agimus, omnipotentem 
Dominum deprecantes, ut qui devotionis tibi gratiam tribuit, dignas 
tibi gratias in presenti et futuro restituat. Peticionibus tuis quam1669 
clementer annuerimus, legatorum tuorum ore cognosces. Abbatum 
causam, super quibus Barbastrensis episcopus queritur, dilectissimo 
ac venerabili fratri nostro Pampilonensi episcopo committimus 
decidendam. Quod si eius iudicio contempserint obedire, de cetero 
volumus, ut episcopus suam omnino iusticiam consequatur. Quem 
etiam strenuitati tuę pro sua religione attencius commendamus, 
ut ad salutem anime tuę bonis eius persuasionibus obedire non 
neglegas. De cetero quantum te apostolica sedes1670 amplectatur et 

1667. Abreujat en P.
1668. Abreujat en P.
1669. B: qua.
1670. B: sede.
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foveat, te ipsum scire1671 credimus. Hęc tantum pectori tuo verba 
possunt nostrę caritatis infundere, quantum de te iam dudu[m] 
precordiorum nostrorum viscera conceperetur. Tua, fili karissime, 
vi[r]tu[s]1672 est illam Domini vocem attendere, quam sole eius oves 
audiunt: “Qui perseveraverit usque in finem, hic salvus erit.” Ab 
Ylerde inpugnacione seu expugnatione nulla te desistere compellat 
occasio, quia quanto amplius per milicie tue iusticiam inimicorum 
Dei feritas diminuitur, tanto propensius cumulus tuę mercedis 
augetur. Omnipotens Dominus regnum tuum sua dextera protegat et 
te ad [et]ern[um gaud]ium sua miseracione perducat.